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令和２年２月１日現在

宇都宮市代表電話
（市政情報コールセンター）

☎028（632）2222

（前月比）

問政策審議室☎（632）2124

総数
男
女
転入
出生

1,227人
328人

転出
死亡

1,162人
544人

519,072人
259,658人
259,414人

（－151人）
（－78人）
（－73人）

■人口

227,200世帯（+10世帯）■世帯

（ ）

 

1大谷石
2宮の石
3大理石
4北木石

47 マンガ
「雷都さんちの令和LIFE」

ラ　イ　フら い と

　新聞をお取りになっていない市内の世帯には、広報うつ
のみやを無料で送付します。
■いつでもどこでも　ウェブ登録が便利です
　申し込みフォームでいつでもどこでも、簡単に送付の申
し込みができます。右下のQRコードを読み込んでご利用
ください。住所変更、送付の停止の登録手
続きもできます。
　電話での申し込みを希望する場合は、広
報広聴課☎(632)2028へお問い合わせく
ださい。

新型コロナウイルス感染症の感染予防
　現在、日本国内を含む世界各国において、新型
コロナウイルス関連肺炎（COVID-19）の発生が
報告されています。
　市民の皆さんは、心配をし過ぎることなく、風
邪や季節性インフルエンザ対策と同様に、咳エチ
ケットや手洗い、うがい、アルコール消毒などを
行うようお願いします。詳しくは、市ホームペー
ジをご覧ください。
問保健予防課☎（626）1114
※2月13日時点での情報です。

1ドリームプールかわち
2茂原健康交流センター
3市スケートセンター
4屋板運動場
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広報うつのみやを送付します

▲申し込み
フォーム

◀市ホームページ

ふゆ なつ たい いく かん

冬はスケートリンク、夏は体育館として
利用できる、城南３丁目にある施設は？
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あっという間に
登録完了！
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1月6日　国体開催999日前イベント

1月11日　　　　　　　　　　　
旧篠原家住宅でおしるこ販売
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広報
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